АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2015

           №198
Об утверждении реестра муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
Кыласовского сельского поселения
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Кыласовское сельское поселение» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Кыласовского сельского поселения
Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кыласовского сельского поселения. Приложение 1.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Кыласовского сельского поселения от:

 06.02.2012г. №11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
13.08.2013г. № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения №11 от 06.02.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
09.10.2013г. №137 «О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения №11 от 06.02.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
25.03.2014г. №74 «О внесении изменений в постановления администрации Кыласовского сельского поселения от 09.10.2013 года №137 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения», от 27.11.2013 года №168  «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кыласовского сельского поселения»», 07.05.2014г. №97 «О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения от 09.10.2013 года №137 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
29.05.2014г. №112 «О внесении изменений в постановления администрации Кыласовского сельского поселения от 13.08.2013 года №110 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения», от 09.10.2013 года №137 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
14.11.2014г. №240 «О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения №11 от 06.02.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
10.04.2015г. №79 «О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения №11 от 06.02.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»,
18.06.2015г. №197 «О внесении изменений в постановления администрации Кыласовского сельского поселения от 06.02.2012 года №11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения», от 09.07.2012 года №73 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кыласовского сельского поселения».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Кыласовское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения                                                                     А.И.Горбунов